
   

EKONOMĐ 02 Ekim 2011 

Erdoğan istedi, New York’taki Türkevi 32 katlı gökdelen olacak 

Başbakan Tayyip Erdoğan, BM Genel Kurulu için gittiği New York’ta, 11 katlı 
Türkevi’nin yıkılıp yerine 32 katlı gökdelen yapılması talimatı verdi. BM’nin hemen 
karşısında bulunan Türkevi’nin gökdelene dönüşmesi yolunda ilk adım, yandaki 6 
katlı binanın 5 milyon dolara alınmasıyla atıldı. 

BAŞBAKAN Recep Tayyip Erdoğan’ın Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu toplantıları için New York’ta bulunduğu dönemde BM 

binasının tam karşısında bulunan 11 katlı Türkevi’nin yıkılıp 32 katlı yeni Türk Gökdeleninin yapılması için talimat verdiği belirtildi. 

Yan binaya 5 milyon dolar 

BM binasının tam karşısında, kentin en prestijli ve değerli noktalarından birinde bulunan Türkevi’nin bitişiğindeki 6 katlı bina da 

Erdoğan’ın New York ziyaretinden hemen önce 5 milyon dolara satın alındı. Her iki bina arasında Türkiye’ye ait olan otoparkın da 

katılımıyla 32 katlı bir gökdelen inşaatı yapılabilecek. 

Đnşaatı iki yılda bitecek 

Başbakan Erdoğan’ın New York’ta bulunduğu dönemde kendisine Türkevi yanındaki 6 katlı binanın da satın alındığı ve istendiği 

takdirde derhal binaları yıkıp yeni Türkevi inşaatına başlayabileceklerini belirten diplomatlar, yeni alınan binadaki kiracıların taşınması 

ve projenin tamamlanmasıyla birlikte inşaatın toplam 2 yılda sonuçlandırılabileceğini söylediler.Erdoğan ise, New York’a Türkiye’ye 

yakışır, gurur abidesi olabilecek, muhteşem bir proje istediğini ve yeni Türkevi binasının Türkiye’nın BM Güvenlik Konseyi 2015 

adaylığına kadar sonuçlandırılması talimatı verdiği bildirildi. 

Foxman’ın önerisi 

Türkiye’nin New York Başkonsolosluğu ve BM Daimi Temsilciliği’ni de barındıran 11 katlı Türkevi için geçtiğimiz yıl ADL Başkanı 

Abraham Foxman, Türk konsolosluğuna bir mektup göndererek, Türkevi’ne karşılık Türkiye’den 100 milyon dolar daha alarak, bu eski 

binanın hemen yanında bulunan ve geçen yıl inşaatına başladıkları 30 katlı binalarını verebileceklerini belirten bir teklif mektubu 

göndermişti. Ancak, bu teklife özellikle Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu sıcak bakmamıştı. 

TOBB’la Gül Türkevi için protokol yapmıştı 

NEW York’taki Türkevi binasının yenilenmesini 2005 yılında dönemin Dışişleri Bakanı Abdullah Gül gündeme getirmişti. Gül, bu konuda 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden (TOBB) destek istemişti. Bunun üzerine dönemin TOBB Başkan Yardımcısı, şimdinin Ekonomi 

Bakanı Zafer Çağlayan, Dışişleri Bakanlığı’yla bu konuda bir protokole imza koymuştu. Ancak bu konuda önemli adım atılmadı.  
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